



شماره ۹۷/۲۰۰/۱۴۲۰/۲۴/۲۴

تاریخ ۱۳۹۷/۵/۸

سوست
پی

بر اساس دستور معاونت محترم آموزشی و طبق هماهنگی‌های صورت گرفته با ریاست دانشکده پزشکی و معاونت پژوهشی دانشگاه علوم پزشکی فسا مقررات مربوط به پایان نامه دانشجویان در مقاطع مختلف به شرح زیر اعلام می‌گردد:

۱- دانشجویان رشته پزشکی موظفند قبل از شروع دوره اکسترنی عنوان پایان نامه خود را به تایید معاونت پژوهشی رسانده باشند. در غیر این صورت از شرکت این عزیزان در مقطع بالینی اکسترنی جلوگیری به عمل خواهد آمد. دانشجویان مقطع اکسترنی موظفند ظرف یک ساله دوره اکسترنی ضمن تصویب پروپوزال خود حداقل ۳۰ درصد از پیشرفت پایان نامه خود را به صورت مکتوب به معاونت پژوهشی و دانشکده پزشکی گزارش دهند. بدیهی است از شرکت کسانی که کمتر از این مقدار از پایان نامه خود را انجام داده باشند در امتحان پیش کارورزی جلوگیری به عمل خواهد آمد.

تبصره- گذراندن دوره چگونگی نوشتن پروپوزال و رساله پایان نامه در دوران فیزیوپاتولوژی برای کلیه دانشجویان پزشکی الزامی است. کسانی که موفق به گذراندن این دوره با حداقل نمره ۱۲ نمی‌گردند به دوره استیودنتی معرفی نخواهند شد.

۲- دستیاران تخصصی موظفند تا قبل از امتحان ارتقا سال ۱ به ۲ عنوان پایان نامه خود را دفاع نمایند. برای شرکت در امتحان ارتقا ۲ به ۳ تصویب پروپوزال الزامی است. در مورد انجام فعالیت پایان نامه لازم است دستیاران گزارش پیشرفت کار خود را تا قبل از امتحان ارتقا ۳ به ۴ اعلام کنند و معاونت پژوهشی و دانشکده پزشکی تایید نمایند که حداقل ۵۰ درصد از کار قبل از امتحان ارتقا انجام شده است. قبل از امتحان ارتقا سال چهارم یا امتحان پره بورد دستیاران موظفند از پایان نامه خود دفاع کرده باشند. دستیاران موظفند قبل از امتحان بورد تخصصی مقاله پایان نامه خود را در ژورنال معتبر مورد تایید وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی که حداقل در اسکوپوس نمایه گردد، submit کرده باشند.

۳- دانشجویان کارشناسی ارشد تا قبل از پایان ترم اول عنوان پایان نامه خود را به تایید تحصیلات تکمیلی و معاونت پژوهشی رسانده باشند. این دانشجویان باید قبل از آغاز ترم سوم از عنوان و پروپوزال پایان نامه خود دفاع کرده باشند. در صورت عدم دفاع از پروپوزال قبل از ترم سوم از ثبت نام در ترم سوم این دانشجویان جلوگیری به عمل خواهد آمد.

رئیس دانشکده پزشکی
دکتر معتضدیان

معاون پژوهشی دانشکده
دکتر فرحام

